Dinas Pertanian

jl.panglima polim payobasung 26237 08126696798

https://diperta.payakumbuhkota.go.id/

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Pertanian

Pelayanan Pemeriksaan Kebuntingan

No. SK:

Persyaratan

1. sapi betina yang telah dikawinkan minimal 2 bulan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Peternak menyampaikan permohonan pemeriksaan kebuntingan
- 2. Petugas mencatat di buku pelaporan harian Puskeswan
- 3. Petugas merencanakan pelayanan pemeriksaan kebuntingan
- 4. Petugas melaksanakan pelayanan pemeriksaan kebuntingan
- 5. Petugas mencatat hasil pemeriksaan kebuntingan
- 6. Petugas memberikan terapi dan advice selanjutnya mencatat hasil pemeriksaan
- 7. Petugas melaporkan hasil pemeriksaan kepada atasan

Waktu Penyelesaian

3 Jam

sesuai dengan jarak tempuh lokasi dan kasus

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pemeriksaan Kebuntingan dan Gangguan Reproduksi Hewan

Pengaduan Layanan

Dinas Pertanian

jl.panglima polim payobasung 26237 08126696798

https://diperta.payakumbuhkota.go.id/

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Pertanian

- Pengaduan, saran, dan masukan secara langsung dapat disampaikan kepada petugas pengelola pengaduan pada UPTD Puskeswan Kota Payakumbuh
- Pengaduan, saran, dan masukan secara tidak langsung dapat disampaikan dengan:
- secara tertulis melalui :
- surat yang ditujukan kepada kepala UPTD Puskeswan Kota Payakumbuh
- kotak pengaduan

Call Center: 0822 8388 3395

• Email : Diperta_payakumbuhkota@gmail.com

puskeswankotapyk@gmail.com